（参考様式１）

建物賃貸借の予約契約書
　○○　○○（以下「甲」という。）と、○○法人理事長　○○　○○（以下「乙」という。）は、下記物件に関し、甲を貸主とし、乙を借主とする建物賃貸借契約の締結及び基本条件について、下記のとおり予約契約を締結する。
記
１　賃貸借物件
　(1) 所 在 地　名古屋市○区○○◇丁目◇番◇号
　(2) 敷地面積　○○○．○㎡
　(3) 延床面積　○○○．○㎡　（新設物件の場合は（予定）と補記してください。）
　(4) 構　　造　○○造○階建（のうち、○階部分）
　(5) 敷地内駐車場　○台
２　契約条件
　(1) 賃貸借期間　令和○年○月○日から令和〇年〇月〇日（賃貸借期間は10年以上とし
て下さい。）
　(2) 使用目的　　保育所（幼保連携型認定こども園）
　(3) 月額賃料　　金○○○，○○○円（消費税　込・別）
　(4) 礼　金　　　金○○○，○○○円
３　確認事項
　(1) 本件は、「令和６年度に賃貸物件を活用した保育所又は幼保連携型認定こども園（本園）を整備する法人の公募」に選定されることを条件とする。
　(2) 甲は、乙以外の者に、本物件の賃貸借予約契約を行っていないことを約する。
　(3) 甲は、令和７年４月１日の保育所（幼保連携型認定こども園）開所に向け、乙とともに円滑な事業推進に努力することとする。
　以上、本予約契約の成立の証として本書２通を作成し、甲、乙の両者が記名、捺印の上、各自１通を保有する。
　令和○年○月○日
　　　　　　　　甲
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）
　　　　　　　　乙
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（印）